69072 STAGING CPD000600955 85.00 120 120 54.75 6569.52 9.00 591.26 9.00 591.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7752.03

11 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CPD000600935 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 1580 1580 65198.66 5212.29 5212.29 0.00 0.00 0.00 75623.25

Amount 
(INR) :

Seventy Five Thousand Six Hundred and Twenty Three and Twenty Five paisa Only